
PŘEHLED   KURZŮ   OD 5.ÚNORA  DO 20.ČERVNA  2019  (aktualizace 19.1.2019)
*

pokro- ZÁKLADNÍ

od - do název kurzu čilost poznámka termín necvičí se učitel CENA

po 17:00 - 18:25 IYENGAR jóga  3 jen 3 volná místa 4.2. - 17.6. 18.2. a 22.4. Mlada Kůrková 4.500 Kč

po 18:30 - 19:55 SPIRÁLní jóga 1/2/3 jen 3 volná místa 4.2. - 17.6. 18.2. a 22.4. Kateřina Farová Gilová 4.500 Kč

po 20:00 - 21:30 SPIRÁLní jóga 1/2/3 * 4.2. - 17.6. 18.2. a 22.4. Kateřina Farová Gilová 4.500 Kč

út 10:00 - 11:30 IYENGAR jóga  2/3 * 5.2. - 18.6. 19.2. a 23.4. Monika Úlehlová 4.500 Kč

út 15:00 -15:55 jóga pro DĚTI 4-10 let * 5.2. - 18.6. 19.2. a 23.4. Hana Černá 2.700 Kč

út 16:00 - 16:55 jóga pro DĚTI 7-10 let jen 1 volné místo 5.2. - 18.6. 19.2. a 23.4. Hana Černá 2.700 Kč

út 17:00 - 18:25 IYENGAR jóga  2/3 jen 4 volná místa 5.2. - 18.6. 19.2. a 23.4. Monika Úlehlová 4.500 Kč

út 18:30 - 19:55 NÁCTILETÍ a DOSPĚLÍ 1/2 jen 4 volná místa 5.2. - 18.6. 19.2. a 23.4. Hana Černá 4.500 Kč

út 20:00 - 21:30 VINYASA jóga  1/2/3 * 5.2. - 18.6. 19.2. a 23.4. Dana Raková 4.500 Kč

st 18:30 - 19:55 JÓGA pro VŠECHNY 1/2/3 jen 3 volná místa 6.2. - 19.6. 20.2., 1.5. a 8.5. Zdeněk Černý 4.250 Kč

st 20:00 - 21:30 JÓGA pro VŠECHNY 1/2/3 * 6.2. - 19.6. 20.2., 1.5. a 8.5. Zdeněk Černý 4.250 Kč

čt 10:00 - 11:30 ÚVOD do IYENGAR jógy 1 * 7.2. - 20.6. 21.2. a 18.4. Monika Úlehlová 4.500 Kč

čt 17:00 - 18:25 ÚVOD do IYENGAR jógy 1 * 7.2. - 20.6. 21.2. a 18.4. Monika Úlehlová 4.500 Kč

čt 18:30 -  19:55 IYENGAR jóga 1/2 * 7.2. - 20.6. 21.2. a 18.4. Lucie Girgleová Hermanyová 4.500 Kč

čt 20:00 - 21:30 IYENGAR jóga 1/2/3 * 7.2. - 20.6. 21.2. a 18.4. Lucie Girgleová Hermanyová 4.500 Kč

ne 18:15 - 19:45 IYENGAR jóga  1/2/3 * 10.2. - 9.6. 17.2. a 21.4. Mlada Kůrková 4.000 Kč

SLEVY, REZERVACE, STORNO, CENA ZKUŠEBNÍ (nebo jednotlivé) LEKCE

20% SLEVU  z cen kurzovného získají:

účastníci 2 a více kurzů v jednom pololetí  

5% SLEVU z cen kurzovného získají:

studenti a senioři 60+

všichni rodinní příslušníci (tzn. manžel/ka či partner/ka, děti, vnoučata, sourozenci)

všichni současní studenti, kteří přivedou kamaráda/kamarádku (sleva platí i pro kamaráda)

SLEVY SE SČÍTAJÍ

REZERVACE kurzu je možná pouze po uhrazení 50% základní ceny kurzu, doplatek je nutné uhradit nejpozději na první hodině

STORNO poplatek do 7 dnů před začátkem kurzu je  50 %, pozdější storno není možné, lze poslat náhradníka. Při vážných zdravotních problémech

je, po předložení lékařského potvrzení, storno poplatek 50% z nedochozené části kurzu.

cca 2-3 ZAMEŠKANÉ LEKCE LZE NAHRADIT v určených kurzech v daném pololetí 

ČÍSLO ÚČTU: 670100 - 2210680146 / 6210

Variabilní symbol ve formátu ddmmhh je odvozen od data a hodiny začátku kurzu (např. kurz začínající 19.9. v 18:30 má v.s. 19091830). 

Do poznámky prosím uveďte své jméno.

CENA  ZKUŠEBNÍ nebo JEDNOTLIVÉ LEKCI (tato částka Vám BUDE ODEČTENA při zakoupení celého kurzu)

90 min.  -  300 Kč (kurzy pro DOSPĚLÉ  a  NÁCTILETÉ)

60 min.  -  200 Kč (kurzy pro DĚTI do 10ti let)

1 - začátečníci, 2 - mírně pokročilí, 3 - středně a více pokročilí

20 %  SLEVA PRO ÚČASTNÍKY 2 (A VÍCE) KURZŮ

změna kurzu/termínu/učitele vyhrazena

* dostatek volných míst k 19.1.2019

Nepilova 1, Praha 9

www.jogacentrum.cz

info@jogacentrum.cz

tel.: 774 243 364


